OT4eT 0 BBINOTHEHUH YCIIOBUH I0rOBOPA YIPaBI€HUSI MHOTOKBAPTHUPHBIM IOMOM

32 2020 rox

CaeneHusi 0 MHOTOKBAPTHPHOM /I0Me

1.1. Anpec MHOTOKBapTUPHOTO AoMa: I. HikHeBapTOBCK, yiuna 60 et OkTsa0pst, mom Ne57

1.2. 'og mocTpoiiku:

1.3. KonuyecTBo 3Taxen:

1.4. KonuvecTBO KBapTHUp:

1.5. Konugectso mudToB:

1.6. KonnuectBo Mycopokamep:

1.7. Hannuue nMHAUBUAYATBHOTO TEIIOBOTO MyHKTA!

1.8. Hanuure o01e1TOMOBOTO y3J1a y4eTa XOJIOAHON BOJIBI:

1.9. Hannure o01e1oMOBOTO y3J1a yueTa ropsiaeid BOJIbL:

1.10. Hannume o01e1oMOBOTO y3Jia y4eTa TEeIUIOBON SHEPTUH HA OTOTUICHUE:

1.11. Hanwuume o01ie1oMOBOTO y3Jia y4eTa 3JeKTPUIECKON SHePTHH:
1.12. Konuuectso nposkuparomux no cocrosuuro Ha 01.01.2021 r.:
1.13. O6mast miomaas MHOTOKBAPTUPHOTO IOMA!;
B TOM YHCJI€: )KUJIBIX TTOMELIEHHH:
HEKWJIBIX TOMELIEHUIA:

1.14. Y6opouHas miomaas IpuaIoMOBON TEPPUTOPUU:

1985

16

190

HET
na
na
na
na

429

10437,70 xB.M.
10437,70 xB.M.
0 xB.M.

8589,40 kB.M.



MHopmaums 0 paboTax BbIMOIHEHHbIX 3a CHET CPeACTB MECTHOro GromKeTa

EamHuua
n3MepeHus

Ne n/n HaumveHoBaHve pabot ®u3. 06beEM Cymwma, pyo.

MHhopmaumsa o cpeactBax, noayydyeHHbIXx AO " XKT Ne 1" no 3aK/10YEeHHbIM OT MMEHU COGCTBEHHMKOB MOMELLEHUI B
MHOTOKBapTUPHOM AOMe f0roBopam 06 MCMOAb30BaHUM 0OLLLEr0 MMYLLECTBA COOGCTBEHHMKOB nomeweHnii B MK/ (B
TOM 4uMC/e 4OFOBOPOB apeHbl 06LLEero nmMyLLecTBa, Ha YCTaHOBKY W 3KCNlyaTaumio peKnaMHbIX KOHCTPYKLUNiA),
HanpaBJ/ieHWe pacxofoBaHMsa Takux cymm 3a 2020 T.

OCTaToOK [IeHEXHbIX CPE/CTB, [eHexHble cpeacTsa, [eHexxHble CpeacTB.a,

MOMY4EHHBIX OT UCMOMb30BAHNA  oNyYeHHbIe OT UCMO/b30BAHMA HaNpPaBieHHble MO PeLleHunHo
o6Lero nmyulectsa MK/,

OcCTaTOK A€HEXHbIX CPeAcTs,
MONTyYeHHbIX OT

06LLYero MMyLLECTBA COGCTBEHHUKOB Ha NCMONb30BaHNs 06LLEro
Ha 01.01.2020 r 3a 2020 T. BbINO/IHEHWE pPaGOT Mo umylectea MK/
(¢ HAC B py6) (¢ HAC B py6.) MKZ 82020 r. Ha 01.01.2021 .
(c HAOC B pyb.) (c HAC B py6.)
455 402,96 211 200,00 666 602,96

OT MMeHMN COBCTBEHHMKOB MOMELLIEHMIA B MHOTOKBapTUPHOM [J0Me GbI 3aK/HoUeHb! J0roBOpb! O Nepejade B Nob30BaHWe 06LLEro

MMYLLECTBA COBCTBEHHWKOB MOMELLEHWIA B MHOrOKBapPTVPHOM [IOMe Ha YCNOBUSX, OMNpefeNeHHbIX peLleHemM o6Lero cobpaHus,
KoTopble AeiicTBoBann B 2020 rogy :

- Ha pa3mveLLeHMe 060pYyA0BaHUS OMepaToOPoB CBA3Y;
- Ha pa3MeLLiEHNEe PEKNTAMHBIX KOHCTPYKLWIA.

VIHhopmaLms 0 cpeacTBax Ha TeKYLLMA PEMOHT O6LLEr0 UMYLLIECTBA MHOFOKBAapPTUPHOIO OMa

HauvcneHo cpefcTB Mo TeKyLemy

CymMa hakTUYecKux 3aTpar o
log OnnayveHo HaceneHvem, pyo.
PEMOHTY, py6. TeKyLLieMy PemMOoHTY, pyo.
2018 767 369,89 672 676,93 331 861,21
2019 885 339,53 853 068,70 315 719,71
2020 885 379,08 829 561,62 372 790,80

UTOTO: 2 538 088,50 2 355 307,25 1020 371,72



DUHAHCOBbIV 0TUeT (CBOAHasA Byxrantepckas BeAOMOCTb C pa3byBKOI No BuAaM ycyr) ynpasnstoLein opranusaumm AO "XKT Nel" o
MnpeACTaBAEHHbIX XMULLHO-KOMMYHa/IbHBIX YCyrax No MHOroKBapTUPHOMY oMy Mo aapecy: yn. 60 net OKTA6ps, fom 57 3a nepuog ¢
01.01.2020r. mo 31.12.2020r.

Haumenosanue yenyru/rpynne yenyr

Copepxanue n TexHuueckoe 06CNYKUBAHWE OGWErO UMy eCTBa

MKA

Y60pKa M 04NCTKA NECTHWYHBIX KNETOK

YGopka u ouucTka Mycoponposoaa

Y60pKa M 04MCTKA 3EMENLHOTO yuacTKa

flepaTusauna, Ae3MHCEKUMA NOABANLHLIX NOMeEW eHuii

BaroycTpoiicTBO NPUAOMOBOH TEPPUTOPUM

CoOA. M TeX06CN. KOHCTPYKTUBHLIX 9NEMEHTOB

Cop. v Texo6Cn. cUCTEM XON. W FOp. B., OTON. W KaH
Cop. v Texo6cn. cucTem anekTpocHaGKeHus

Cop. v Texo6cn. cuCTeM NOX. aBTOMaTHKM W AbIMOYAAnN
Copa., Tex. o6cn. KOAMY Tennosoii oK. Ha oTonnenue
Copa., Tex. 06cn. KOAMY ropayero sogocHaGReHnn
Cop., Tex. 06cn. KOAMY X0N0A4HOr0 BoAOCHAGXKEHNR
Nosepka u samena suiweawero KOAMY T3 Ha oton.
Nosepka u samena suiweswero KOANY B

Nosepka u samena suiweawero KOAMNY XB

Nosepka u 3amena suiweawero KOANY 33

CopepxaHue u Texnuueckoe oGenyknsanne nudTos

CopepxaHue W TexHudeckoe 06CNyKMBaHue Kamep BUAeOHaGNIO ACHNA
XBC npu copepx.o6uero umyuecrsa(0/H)

rBC npu copepx.o6wero nmyuecrsa(OH)

BojooTBEAEHUE NpU COAEpX.06Uero MMywecTsa

DneKkTpoaHeprMA Npu copepx.o6u . umyuecTsa(OH)
TeKywwii peMoHT 06ujero uMyuecTsa
Ynpasnenue MK/

OTonnenue

Fopauee BopoCHaGKeHUE

Xonophoe BogocHaGkenune

BopooTseaenue

C6op v TpancnopTuposka TKO

YTUNU3auna TBEPALIX KOMMYHANbHLI X 0TX0A08

vtoro
HeXunble nomeuennn:

WToro no gomy

[vpektop

TNaBHbIii UHXeHep

3amecTutesib Aupekropa

TNnasHblii ByxranTep

Cymma
3af0nKeHHOCTH Ha

01.01.2020 r., py6

511,23

818,94

267,65

049,45

824,68

8 293,87

~
>

347,54

~
@

087,75

65 811,02

396,66

3530,76

3262,82

2774,50

5 323,43

1176,24

735,15

102956

052,13

12 635,72

2 823,98

5 483,78

6 185,39

37 600,21

293,83

528,67

621,78

28 877,41

572,67

©

781,45

7781,09

6417,73

1389 385,86

1389 385,86

Hauucnewno

nnate ¢

01.01.2020 r. no

31.12.2020 r.,

Py6.

5976471,58

830 274,87

471,36

810 241,14

5 007,33

51 347,11

470 866,29

463 350,63

417 617,92

618 633,84

35 656,51

©
©

785,45

~
@

653,34

-5 605,11

-4 981,40

-2 487,86

-4 360,91

1024378,04

®
~

653,60

®

259,06

@
©

320,68

41 629,75

209 759,94

885 379,08

657 461,80

-47,07

7,07

-20,46

-279,40

7518 958,46

7518 958,46

Pacxogs no onnate
Onnata
Cymma sa copepkanue
noctynuswas c
3af0NKeHHOCTH Ha Xunba (cysetom
01.01.2020 r. no

01.01.2021 r., py6. HeX Wbl X
31.12.2020 r., py6.
nomeuwenuii), py6

5591 714,25 1350 268,56 6055 161,87
778 547,49 185 546,32 830 423,41
750 964,47 179 774,54 801 615,36
758 177,43 179 113,16 810 383,03
4696,69 1135,32 2 745,16

48 114,59 11 526,39 51 353,48
441 284,17 105 929,66 470 949,02
434 235,24 104 203,14 463 433,88
390 482,75 92 946,19 413 332,92
579 928,52 139 101,98 469 235,76
32 260,14 6927,13 30 060,58
30 547,34 6500,93 28 808,05
23 345,33 5082,51 22 545,43

-4 268,89 3987,21 0,00

-3 805,16 0,00
-2374,.17 621,46 626,26

-3 331,35 0,00
959 146,87 231 283,30 996 158,40
77 282,36 18 006,96 82 666,56
16 823,20 425984 83 427,62

45 471,62 13 332,84 133 964,40
38 105,20 9709,94 112 983,20
196 080,41 51 279,74 250 449,34
829 561,62 199 111,29 372 790,80
615 410,78 146 579,69 657 575,10
27 087,39 80 534,39 0,00

8 584,63 20 245,71 0,00

2 557,15 9 008,45 0,00
2478,56 11 282,43 0,00
1520,96 6260,13 0,00
1934,10 4204,23 0,00
7080 849,44 1827 494,88 7085527,77

0,00 0,00
7080 849,44 1827 494,88 7085527,77

O. A darraxosa
A. N. HapwxHuii
TA

Benosa

Bosip



